Productgegevensblad
2/11/2025 Zijpaneel Kos V/Faro V
Belgium - Radson
•   Perfecte Aanvulling voor Radiatoren
•   Optimale Bescherming
•   Maximale Warmte-efficiëntie
•   Verkrijgbaar in verschillende kleuren
•   Verhoogt de efficiëntie en elegantie van het huis

Kleur Wit
Uitvoering links en rechts, Rechts
RAL-nummer 9016
Materiaal Staal
Voor radiatortype 21, 22
Geschikt voor radiatordiepte Millimeter (mm) 105, 109, 84
Afhankelijk van fabricaat en type Yes
Geschikt voor radiatorhoogte Millimeter (mm) 1500, 1800, 1950, 2100
Glansgraad Glanzend
3   |   Productgegevensblad Zijpaneel Kos V/Faro V, 2/11/2025
Bronnen
Documentbeschrijving Documenttype Link
Artikelen
Artikelcode Artikelbeschrijving
A29211500000SP00
A29211800000SP00 zijbekleding Kos V 21 1800
A29211800000SP0R7040
A29211950000SP00 zijbekleding Kos V 21 1950
A29211950000SP0R7040
A29212100000SP00 zijbekleding Kos V 21 2100
A29221500000SP00
A29221950000SP00 zijbekleding Kos & Faro V 22 1950
A29221950000SP0R9005
A29222100000SP00 zijbekleding Kos & Faro V 22 2100
A29222100000SP0R9005
4   |   Productgegevensblad Zijpaneel Kos V/Faro V, 2/11/2025